
Broj 8. |  24. rujna 2021.                                  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI.                                                                                                                           

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište V. Murter, 24. 09. 2021. Broj 8. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Zaključak o neprihvaćanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za 

razdoblje od 01. 01. do 30. 06. 2021. godine – str. 2. 

2. Zaključak o neprihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Murter-Kornati za  

razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2021. godine - str. 3. 

3. Izmjene i dopune (II) Proračuna Općine Murter-Kornati za 2021. godinu –str. 4. 

4. Izmjene i dopune (II) Plana razvojnih programa Općine Murter-Kornati za 2021. 

godinu s projekcijama za 2022. i 2023. godinu –str. 20. 

5. Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati 

za 2021. godinu –str. 24. 

6. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Murter-

Kornati za 2021. godinu –str. 27. 

7. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Murter-Kornati 

za 2021. godinu –str. 29. 

8. Odluka o dodjeli priznanja Općine Murter-Kornati u 2021. godini –str. 30. 

9. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt Vanjsko uređenje 

dječjeg vrtića i jaslica Murter –str. 31. 

10. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt Kulturni centar Murter-

str. 33. 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12, 

15/15) i  članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“ 

br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na  4. sjednici od 23. rujna 2021. godine, 

donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

o neprihvaćanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati  

za razdoblje od 01. 01. do 30. 06. 2021. godine 

 

 

 

I.  

Ne prihvaća se Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za razdoblje od 

01. siječnja do 30. lipnja  2021. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

 

 

 

KLASA: 400-08/21-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

Na temelju članka 35 b. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 66/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i  članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21), Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati  

na 4. sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o neprihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Murter-Kornati 

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2021. godine 

 

 

I. Ne prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Murter-Kornati koje se odnosi na 

razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2021. godine. 

 

 

II. Ovaj zaključak objaviti će se  u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

 

 

KLASA: 023-01/21-01/03 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-2 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

Na temelju članaka 39. st. 2.  Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12, 15/15) i članka 29. Statuta 

Općine Murter-Kornati ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati",  broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 4. sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi  

       

II.  IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  

OPĆINE MURTER-KORNATI ZA 2021. GODINU 

       

Članak 1. 

Proračun Općine Murter-Kornati za 2021. godinu ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati", broj 8/20, 3/21) mijenja 

se i glasi: 

OPĆI DIO        

              

        Proračun Promjena  Novi iznos 

        2021.     

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja                                  
23.381.743 

-
1.038.626 22.343.117 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0 

3 Rashodi poslovanja                                                   11.004.055 1.001.200 12.005.255 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.570.344 
-

1.460.000 19.110.344 

  RAZLIKA: VIŠAK/MANJAK -8.192.656   -8.772.482 

                                                                               

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA       

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja      8.954.844 -116.250 8.838.594 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova     795.631 -696.076 99.555 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE     8.159.213   8.739.039 

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA        

9 Vlastiti izvori                                              33.443   33.443 

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOL.SREDSTVA IZ PRETH. 
GOD.       

              

BROJ        Proračun Promjena  Novi iznos 

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2021.     

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja                              23.381.743 
-

1.038.626 22.343.117 

61 Prihodi od poreza                                 10.667.500 -350.000 10.317.500 

611 Porez i prirez na dohodak                                   3.817.500 0 3.817.500 

613 Porez na imovinu                                   5.800.000 0 5.800.000 

614 Porez na robu i usluge                                    1.050.000 -350.000 700.000 

63 Pomoći                                                            4.340.000 108.000 4.448.000 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institu. i tijela EU     1.851.000 -269.000 1.582.000 

633 Pomoći iz proračuna                                    1.930.000 377.000 2.307.000 

638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava     559.000 0 559.000 

64 Prihodi od imovine                                     2.229.500 -159.500 2.070.000 

641 Prihodi od financijske imovine     25.500 84.500 110.000 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 5 

 
 

642 Prihodi  od nefinanci jske imovine 2.204.000 -244.000 1.960.000

65 5.642.557 -710.000 4.932.557

651 Adminis trativne (upravne) pris tojbe 492.557 0 492.557

652 Prihodi  po posebnim propis ima 400.000 -50.000 350.000

653 Komunalni  doprinos  i  naknade 4.750.000 -660.000 4.090.000

BROJ Proračun Promjena Novi iznos

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2021.

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

66 Prihodi poslovanja                                                380.000 0 380.000

661

100.000 0 100.000

663 Donaci je od pravnih i  fi zičkih ososba izvan općeg prorač. 280.000 0 280.000

68 Kazne                                 122.186 72.874 195.060

681 Kazne i  upravne mjere                   102.000 0 102.000

683 Ostal i  prihodi                                          20.186 72.874 93.060

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0

71 Prihodi  od prodaje neproizvedene imovine 0 0 0

711 0 0 0

72 0 0 0

721 Prihodi  od prodaje građevinskih objekata 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 11.004.055 1.001.200 12.005.255

31 Rashodi  za  zapos lene                    2.527.000 10.000 2.537.000

311 Plaće                                                2.130.000 0 2.130.000

312 Ostal i  rashodi  za  zapos lene                       60.000 10.000 70.000

313 Doprinos i  na  plaće                              337.000 0 337.000

32 Materi ja lni  rashodi                        5.484.500 751.200 6.235.700

321 Naknade troškova zapos lenima 89.000 -5.000 84.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 742.000 -7.000 735.000

323 Rashodi  za  us luge                        3.456.500 643.200 4.099.700

329 Ostal i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 1.197.000 120.000 1.317.000

34 Financi jski  rashodi                                 192.055 0 192.055

342 Kamate za  priml jene za jmove 99.055 0 99.055

343 Ostal i  financi jski  rashodi                          93.000 0 93.000

36 820.000 0 820.000

363 Pomoći  unutar opće države                                                         820.000 0 820.000

37 508.500 20.000 528.500

372 508.500 20.000 528.500

38 Donaci je i  osta l i  rashodi                               1.472.000 220.000 1.692.000

381 Tekuće donaci je                                   1.272.000 20.000 1.292.000

382 Kapita lne donaci je                              200.000 200.000 400.000

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.570.344 -1.460.000 19.110.344

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene imovine 200.000 5.000 205.000

Prihodi  od prodaje proizvedene dugotr.imovine

Pomoći  dane u inozem. i  unutar opće države

Naknade građanima i kućanstvima na temel ju os iguranja i druge

naknade
Naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna

Prihodi od administrativnih pristojbi i po pos.propisima i nakn.

Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavl janjem

pos lova na  tržiš tu (vlasti ti  prihodi )

Prihodi  od prodaje materi ja lne imovine-pri rodna bogatstva



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

 
 

 

 
 

 

411 Materi ja lna  imovina-pri r.bog. (zeml j.) 150.000 0 150.000

412 Nemateri ja lna  imovina                                                  50.000 5.000 55.000

42 20.180.344 -1.547.000 18.633.344

421 16.301.000 -1.182.000 15.119.000

422 Postrojenja  i  oprema                     3.150.000 -305.000 2.845.000

424 24.000 0 24.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 705.344 -60.000 645.344

45 190.000 82.000 272.000

451 Dodatna ulag. na  građevinskim objektima 190.000 82.000 272.000

BROJ Proračun Promjena Novi iznos

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2021.

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8.954.844 -116.250 8.838.594

84 Primici  od zaduživanja                                                8.954.844 -116.250 8.838.594

844 Priml jeni  krediti  i  za jmovi  od kredinih i  osta l ih fin. insti tuci ja  i zvan javnog sek.7.444.844 0 7.444.844

842 Priml jeni  krediti  i  za jmovi  od kreditnih i  osta l ih fin.insti tuci ja  u javnom sek.1.510.000 -116.250 1.393.750

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 795.631 -696.076 99.555

54 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 795.631 -696.076 99.555

544 Otplata  glavnice priml jenih kredita  i  za jmova 795.631 -696.076 99.555

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 33.443 0 33.443

9 Vlastiti izvori                                         33.443 0 33.443

91 Vlasti ti  i zvori  i  i spravak vlasti tih i zvora 33.443 0 33.443

911 Vlasti ti  i zvori                                              33.443 0 33.443

Rashodi  za  dodatna ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini

Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine

Građevinski  objekti                                            

Knjige, umjetnička  djela  i  osta le i zložbene vri jednosti

POSEBNI DIO

Broj     VRSTA RASHODA/IZDATAKA Proračun Promjena Novi iznos
Konta 2021.

                    UKUPNO RASHODI I IZDACI 32.370.030 -1.154.876 31.215.154

590.000 136.000 726.000

590.000 136.000 726.000

Aktivnost            1001 01  Redovna djelatnost općinskog vijeća i načelnika 360.000 40.000 400.000

Izvor        Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja  360.000 40.000 400.000

32 Materi ja lni  rashodi 360.000 40.000 400.000

321 Naknade troškova zapos lenima 20.000 0 20.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 50.000 0 50.000

323 Rashodi  za  us luge    130.000 0 130.000

329 Ostal i  nespomenuti  rashodi  pos lov. 160.000 40.000 200.000

Aktivnost      1001 02  Financiranje rada Općinskog vijeća i radnih tijela 40.000 0 40.000

Izvor:   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja  40.000 0 40.000

32 Materi ja lni  rashodi 40.000 0 40.000

329 Ostal i  nespomnuti  rashodi  pos lovanja 40.000 0 40.000

RAZDJEL            001    PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO

GLAVA               001  01  Izvršna vlast - redovna djelatnost općinskog vijeća i načelnika

Program          1001   Javna uprava i administracija



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 7 

 
 

 

 

Aktivnost 1001 03  Financiranje rada političkih stranaka 20.000 20.000 40.000

Izvor            Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 20.000 40.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 20.000 20.000 40.000

381 Tekuće donaci je 20.000 20.000 40.000

Aktivnost   1001 04  Obilje.značajnih datuma, Nagrade i priznanja 30.000 0 30.000

Izvor:   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 30.000 0 30.000

32 Materi ja lni  rashodi 30.000 0 30.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 30.000 0 30.000

Aktivnost   1001 05  Promidžba općine s ciljem promicanja turističke sezone 110.000 20.000 130.000

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja 110.000 20.000 130.000

32 Materi ja lni  rashodi 110.000 20.000 130.000

323 Rashodi  za  us luge    30.000 20.000 50.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 80.000 0 80.000

Aktivnost    1001 06   Rashodi protokola 10.000 0 10.000

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja 10.000 0 10.000

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 10.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 10.000

Aktivnost 1001 07 Proračunska pričuva 20.000 0 20.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 0 20.000

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 20.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 20.000

Aktivnost 1001 08  Financiranje održavanja izbora 0 56.000 56.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  0 56.000 56.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 56.000 56.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 0 56.000 56.000

31.780.030 -1.290.876 30.489.154

3.966.686 -545.076 3.421.610

Aktivnost           1002 01  Redovna djelatnost jedinstvenog upravnog odjela 2.672.000 60.000 2.732.000

Izvor                  Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  2.672.000 60.000 2.732.000

31 Rashodi  za  zapos lene 1.800.000 0 1.800.000

311 Plaće                                                1.500.000 0 1.500.000

312 Osta l i  rashodi  za  zapos lene    60.000 0 60.000

313 Doprinos i  na  plaće 240.000 0 240.000

32 Materi ja lni  rashodi  782.000 60.000 842.000

321 Naknade troškova zapos lenima 30.000 -5.000 25.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 142.000 3.000 145.000

323 Rashodi  za  us luge 445.000 58.000 503.000

RAZDJEL              002     JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Program         1002   Javna uprava i administracija



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 8 

 
 

 

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 165.000 4.000 169.000

34 Financi jski  rashodi 90.000 0 90.000

343 Osta l i  financi jski  rashodi 90.000 0 90.000

Aktivnost    1002 02    Nabava uredske i računalne opreme 20.000 31.000 51.000

Izvor   Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 20.000 31.000 51.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 20.000 31.000 51.000

422 Postrojenja  i  oprema 20.000 31.000 51.000

Aktivnost   1002 03   Otplata kredita i zajmova 894.686 -696.076 198.610

Izvor   Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi 

5 Izdaci  za  finaci jsku imovinu i  otplate za jmova 795.631 -696.076 99.555

54 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 795.631 -696.076 99.555

544 Otplata  glavnice priml jenih kredita  i  za jmova 795.631 -696.076 99.555

3 Rashodi  pos lovanja 99.055 0 99.055

34 Financi jski  rashodi 99.055 0 99.055

342 Kamate za  priml jene kredite i  za jmove 99.055 0 99.055

Aktivnost     1002 04     Obnova zemljišnih knjiga - Kornati 20.000 20.000 40.000

Izvor             Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 20.000 20.000 40.000

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 20.000 40.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 20.000 40.000

Aktivnost    1002 05 Sufinanciranje rada službenika Šibensko-kninske županije 90.000 0 90.000

Izvor             Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 90.000 0 90.000

32 Materi ja lni  rashodi 90.000 0 90.000

323 Rashodi  za  us luge                            90.000 0 90.000

Aktivnost    1002 06 Održavanje broda Lavsa 270.000 40.000 310.000

Izvor             Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 270.000 40.000 310.000

32 Materi ja lni  rashodi 270.000 40.000 310.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 0 20.000 20.000

323 Rashodi  za  us luge                            270.000 20.000 290.000

420.000 0 420.000

Aktivnost        1003 01 Financiranje rada Vatrogasne zajednice Šibenik 360.000 0 360.000

Izvor         Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost

3 Rashodi  pos lovanja  360.000 0 360.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 360.000 0 360.000

381 Tekuće donaci je 360.000 0 360.000

Aktivnost    1003 02  Civilna zaštita, HGSS 20.000 0 20.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 0 20.000

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 10.000

323 Rashodi  za  us luge 10.000 0 10.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 10.000 0 10.000

Program     1003  Zaštita i spašavanje građana,materijalnih i dr. dobara 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 9 

 
 

 

 

381 Tekuće donaci je 10.000 0 10.000

Aktivnost    1003  03  Financiranja rada Hrvatskog Crvenog križa 40.000 0 40.000

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija:  10 - socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  40.000 0 40.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 40.000 0 40.000

381 Tekuće donaci je 40.000 0 40.000

150.000 0 150.000

Kapitalni projekt    1004 01    Prostorno planiranje - općenite namjene 130.000 0 130.000

Izvor Prihodi za posebe namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 130.000 0 130.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 130.000 0 130.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 130.000 0 130.000

Kapitalni projekt    1004 02    Prostorno planiranje - UPU Hripe 20.000 0 20.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 20.000 0 20.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 20.000 0 20.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 20.000 0 20.000

2.757.000 233.000 2.990.000

Aktivnost         1005 01  Održavanje čistoće javnih površina 550.000 0 550.000

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  550.000 0 550.000

32 Materi ja lni  rashodi 550.000 0 550.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 50.000 0 50.000

323 Rashodi  za  us luge 500.000 0 500.000

Aktivnost         1005 02  Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima100.000 95.000 195.000

Izvor: Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavnovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 95.000 195.000

32 Materi ja lni  rashodi 100.000 95.000 195.000

323 Rashodi  za  us luge 100.000 95.000 195.000

Aktivnost         1005 03  Održavanje javnih zelenih površina 300.000 30.000 330.000

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavnovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 300.000 30.000 330.000

32 Materi ja lni  rashodi 300.000 30.000 330.000

323 Rashodi  za  us luge 300.000 30.000 330.000

Aktivnost        1005  04  Održavanje nerazvrstanih cesta 620.000 16.000 636.000

Izvor: Prihodi za posebe namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 45.000 145.000

32 Materi ja lni  rashodi 100.000 45.000 145.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 20.000 0 20.000

323 Rashodi  za  us luge 80.000 45.000 125.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j.imovine 520.000 -29.000 491.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 500.000 -50.000 450.000

421 Građevinski  objekti 500.000 -50.000 450.000

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefi . Imov. 20.000 21.000 41.000

Program   1005  Održavanje objekata i uređaja kom. infrastrukture

Program    1004  Izrada prostorno planske dokumentacije



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 10 

 

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 20.000 21.000 41.000

Aktivnost    1005 05 Izgradnja objekata i uređenje vodoopskrbe 20.000 0 20.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j.imovine 20.000 0 20.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 20.000 0 20.000

421 Građevinski  objekti 20.000 0 20.000

Aktivnost    1005 06 Održavanje građevina javne odvodnje i oborinskih voda 90.000 0 90.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j.imovine 90.000 0 90.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 90.000 0 90.000

421 Građevinski  objekti 90.000 0 90.000

Aktivnost    1005 07  Održavanje javne rasvjete 460.000 0 460.000

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  460.000 0 460.000

32 Materi ja lni  rashodi 460.000 0 460.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 180.000 0 180.000

323 Rashodi i  za  us luge 280.000 0 280.000

Aktivnost    1005 08  Održavanje groblja 70.000 80.000 150.000

Izvor    Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  70.000 80.000 150.000

32 Materi ja lni  rashodi 70.000 80.000 150.000

323 Rashodi  za  us luge       70.000 80.000 150.000

Aktivnost    1005 09 Održavanje općinskih objekata 225.000 0 225.000

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  225.000 0 225.000

32 Materi ja lni  rashodi 225.000 0 225.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 205.000 0 205.000

323 Rashodi  za  us luge        20.000 0 20.000

Aktivnost   1005 10      Održavanje sportske dvorane 192.000 -20.000 172.000

Izvor  Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  172.000 -20.000 152.000

32 Materi ja lni  rashodi  172.000 -20.000 152.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 70.000 -20.000 50.000

323 Rashodi  za  us luge 90.000 0 90.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 12.000 0 12.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 20.000 0 20.000

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 20.000 0 20.000

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 20.000 0 20.000

Aktivnost 1005 11        Održavanje poljskih puteva 70.000 32.000 102.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  70.000 32.000 102.000



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 11 

 
 

32 Materi ja lni  rashodi 70.000 32.000 102.000

323 Rashodi  za  us luge     70.000 32.000 102.000

Aktivnost         1005 12       Uređenje pješačkih i biciklističkih staza 60.000 0 60.000

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  60.000 -50.000 10.000

32 Materi ja lni  rashodi 60.000 -50.000 10.000

323 Rashodi  za  us luge     60.000 -50.000 10.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 50.000 50.000

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 0 50.000 50.000

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 0 50.000 50.000

6.621.000 -649.800 5.971.200

1.181.000 454.000 1.635.000

Izvor Opći prihodi i primici 650.000 454.000 1.104.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  0 37.000 37.000

32 Materi ja lni  rashodi  0 37.000 37.000

323 Rashodi  za  us luge     0 37.000 37.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 650.000 417.000 1.067.000

41 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. Imovine 0 45.000 45.000

412 Nemateri ja lna  imovina 0 45.000 45.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 650.000 372.000 1.022.000

421 Građevinski  objekti 480.000 483.000 963.000

422 Postrojenja  i  oprema 170.000 -111.000 59.000

Izvor    Pomoći - FLAG 531.000 0 531.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 531.000 0 531.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 531.000 0 531.000

421 Građevinski  objekti 531.000 0 531.000

50.000 -30.000 20.000

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 50.000 -30.000 20.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 50.000 -30.000 20.000

422 Postrojenja  i  oprema 50.000 -30.000 20.000

300.000 100.000 400.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 300.000 100.000 400.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 300.000 100.000 400.000

421 Građevinski  objekti 300.000 100.000 400.000

1.510.000 -88.800 1.421.200

Izvor Namjenski primici / Primitci od fin.imovine i zaduživanja 1.510.000 -115.000 1.395.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 1.510.000 -115.000 1.395.000

42 Rashodi  za  nabavu proi .dug.imovine 1.510.000 -115.000 1.395.000

421 Građevinski  objekti 1.510.000 -115.000 1.395.000

Izvor Opći prihodi i primici 0 26.200 26.200

Kapitalni projekt   1006 08       Izgradnja javne rasvjete

Kapitalni projekt   1006 07       Izgradnja i uređenje obale Podvršci

Kapitalni projekt   1006 05       Uređenje šetnice Latinsko idro

Kapitalni projekt   1006 06       Izgradnja i uređenje plaže Luke

Program    1006  Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 12 

 

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  0 26.200 26.200

32 Materi ja lni  rashodi 0 26.200 26.200

323 Rashodi  za  us luge     0 26.200 26.200

250.000 0 250.000

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 250.000 0 250.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 250.000 0 250.000

422 Postrojenja  i  oprema 160.000 0 160.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 90.000 0 90.000

180.000 0 180.000

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 180.000 0 180.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 180.000 0 180.000

421 Građevinski  objekti 20.000 0 20.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 160.000 0 160.000

Kapitalni projekt   1006 11  Sanacija pomorskog dobra na obali murterski škoji I.faza 2.650.000 -1.000.000 1.650.000

Izvor: Pomoći 860.000 157.000 1.017.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  50.000 0 50.000

32 Materi ja lni  rashodi 50.000 0 50.000

323 Rashodi  za  us luge 50.000 0 50.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 810.000 157.000 967.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 810.000 157.000 967.000

421 Građevinski  objekti 810.000 157.000 967.000

Izvor: Prihodi za posebne namjene 1.600.000 -1.000.000 600.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 1.600.000 -1.000.000 600.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 1.600.000 -1.000.000 600.000

421 Građevinski  objekti 1.600.000 -1.000.000 600.000

Izvor: Višak prihoda iz prethodne godine 190.000 -157.000 33.000

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 190.000 -157.000 33.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 190.000 -157.000 33.000

421 Građevinski  objekti 190.000 -157.000 33.000

Kapitalni projekt  1006 12      Uređenje crkve Sv.Mihovila 100.000 0 100.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0 100.000

38 Osta l i  rashodi  100.000 0 100.000

382 Kapitelne donaci je 100.000 0 100.000

Kapitalni projekt  1006 13  Dječje tematsko povijesno igralište na Gradini 300.000 -85.000 215.000

Izvor Opći prihodi i primici 90.000 -36.000 54.000

Funkcijska klasifikacija 09 - obrazovanje

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 90.000 -36.000 54.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 90.000 -36.000 54.000

422 Postrojenja  i  oprema 90.000 -36.000 54.000

Kapitalni projekt   1006 09       Pametni otoci

Kapitalni projekt   1006 10      Izgradnja groblja i objekata na groblju



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 13 

 

Izvor: Pomoći                             210.000 -49.000 161.000

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 210.000 -49.000 161.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 210.000 -49.000 161.000

422 Postrojenja  i  oprema 210.000 -49.000 161.000

Kapitalni projekt  1006 14  Dječje igralište na Lukama 100.000 0 100.000

Izvor Donacije 80.000 0 80.000

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 80.000 0 80.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 80.000 0 80.000

422 Postrojenja  i  oprema 80.000 0 80.000

Izvor Opći prihodi i primici 20.000 0 20.000

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 20.000 0 20.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 20.000 0 20.000

422 Postrojenja  i  oprema 20.000 0 20.000

10.980.000 -609.000 10.371.000

Kapitalni projekt  1007 01  Gradnja  dječjeg vrtića 9.350.000 -500.000 8.850.000

Izvor Prihodi od financijske imovine i zaduživanja 5.800.000 0 5.800.000

Funkcijska klasifikacija 09 - obrazovanje

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 5.800.000 0 5.800.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 5.800.000 0 5.800.000

421 Građevinski  objekti 5.800.000 0 5.800.000

Izvor Opći prihodi i primici 500.000 0 500.000

Funkcijska klasifikacija 09 - obrazovanje

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 500.000 0 500.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 500.000 0 500.000

422 Postrojenja  i  oprema 500.000 0 500.000

Izvor: Pomoći                             1.500.000 -500.000 1.000.000

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 1.500.000 -500.000 1.000.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 1.500.000 -500.000 1.000.000

421 Građevinski  objekti 1.500.000 -500.000 1.000.000

Izvor: Prihodi za posebne namjene 1.550.000 0 1.550.000

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  100.000 0 100.000

32 Materi ja lni  rashodi 100.000 0 100.000

323 Rashodi  za  us luge 100.000 0 100.000

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 1.450.000 0 1.450.000

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne imovine 150.000 0 150.000

411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 150.000 0 150.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 1.300.000 0 1.300.000

421 Građevinski  objekti 1.300.000 0 1.300.000

Kapitalni projekt   1007 02  Izgradnja pristupnog puta - vrtić 1.280.000 -120.000 1.160.000

Izvor: Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 0 30.000

32 Materi ja lni  rashodi 30.000 0 30.000

323 Rashodi  za  us luge 30.000 0 30.000

Program    1007  Gradnja i uređenje poslovnih objekata



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 14 

 

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 1.250.000 -120.000 1.130.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 1.250.000 -120.000 1.130.000

421 Građevinski  objekti 1.200.000 -100.000 1.100.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 -20.000 30.000

Kapitalni projekt    1007 03  Rekonstrukcija općinske zgrade i kinodvorane Žut 200.000 -29.000 171.000

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 50.000 -40.000 10.000

41 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. Imovine 50.000 -40.000 10.000

412 Nemateri ja lna  imovina 50.000 -40.000 10.000

45 Rashodi  za  dodatna ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 150.000 11.000 161.000

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 150.000 11.000 161.000

Kapitalni projekt 1007 04 Dom za stare i nemoćne 50.000 -20.000 30.000

Izvor:             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 50.000 -20.000 30.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo.Imovine 50.000 -20.000 30.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 -20.000 30.000

Kapitalni projekt 1007 05 Društveni centar Jedro 100.000 -90.000 10.000

Izvor:            Opći prihodi i primiciOpći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 100.000 -90.000 10.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 100.000 -90.000 10.000

422 Postrojenja  i  oprema 100.000 -90.000 10.000

Kapitalni projekt 1007 06 Uređenje prostorije DV "Pčelica" 0 150.000 150.000

Izvor:            Opći prihodi i primiciOpći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 0 120.000 120.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 120.000 120.000

323 Rashodi  za  us luge 0 120.000 120.000

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 0 30.000 30.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 30.000 30.000

422 Postrojenja  i  oprema 0 30.000 30.000

1.744.844 200.000 1.944.844

Kapitalni projekt   1008 01 Projekt Historic - Uređenje arheološko-rekreacijskog parka Colentum

Izvor: Namjenski primici / Prihodi od zaduživanja 1.644.844 0 1.644.844

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  187.500 0 187.500

31 Rashodi  za  zapos lene 100.000 0 100.000

311 Plaće                                                100.000 0 100.000

32 Materi ja lni  rashodi 87.500 0 87.500

323 Rashodi  za  us luge 87.500 0 87.500

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 1.457.344 0 1.457.344

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 1.457.344 0 1.457.344

421 Građevinski  objekti 250.000 0 250.000

422 Postrojenja  i  oprema 1.082.000 0 1.082.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 125.344 0 125.344

Izvor: Opći prihodi i primici 100.000 200.000 300.000

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

Program    1008  Uređenje arheološko-rekreacijskog parka



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 15 

 

 

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 100.000 200.000 300.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 100.000 200.000 300.000

421 Građevinski  objekti 0 200.000 200.000

422 Postrojenja  i  oprema 100.000 0 100.000

200.000 -30.000 170.000

Kapitalni projekt    1009 01 INSOLARIUM -  Jadranski centar za održivi razvoj otoka i priobalja150.000 -30.000 120.000

Izvor: Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 40.000 60.000

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 40.000 60.000

323 Rashodi  za  us luge 20.000 40.000 60.000

4 Rashodi  za  nabavu nefin. Imovine 130.000 -70.000 60.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 130.000 -70.000 60.000

422 Postrojenja  i  oprema 100.000 -50.000 50.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 30.000 -20.000 10.000

Kapitalni projekt    1009 02     Prezentacijski centar Amphorarium 50.000 0 50.000

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 50.000 0 50.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo.Imovine 50.000 0 50.000

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 0 50.000

1.293.000 100.000 1.393.000

Kapitalni projekt k   1010 01      Izgradnja reciklažnog dvorišta 30.000 0 30.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 0 30.000

32 Materi ja lni  rashodi 30.000 0 30.000

323 Rashodi  za  us luge     30.000 0 30.000

Kapitalni projekt    1010 02     Sanacija odlagališta Hripe 730.000 100.000 830.000

Izvor Pomoći 600.000 -200.000 400.000

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

3 Rashodi  pos lovanja  600.000 -200.000 400.000

32 Materi ja lni  rashodi 600.000 -200.000 400.000

323 Rashodi  za  us luge     200.000 -200.000 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 400.000 0 400.000

Izvor Opći prihodi i primici 130.000 300.000 430.000

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

3 Rashodi  pos lovanja  130.000 300.000 430.000

32 Materi ja lni  rashodi 130.000 300.000 430.000

323 Rashodi  za  us luge     30.000 300.000 330.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 100.000 0 100.000

Aktivnost    1010 01       Deratizacija i dezinsekcija 65.000 0 65.000

Izvor    Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavocanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  65.000 0 65.000

32 Materi ja lni  rashodi 65.000 0 65.000

323 Rashodi  za  us luge 65.000 0 65.000

Kapitalni projekt    1010 03     Nabava komunalne opreme 468.000 0 468.000

Program    1010        Program zaštite okoliša

Program    1009  Priprema dokum za razvojne projekte i programe



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 16 

 
 

Izvor Opći prihodi i primici 208.000 -10.000 198.000

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 208.000 -10.000 198.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 208.000 -10.000 198.000

422 Postrojenja  i  oprema 208.000 -10.000 198.000

Izvor Pomoći 260.000 10.000 270.000

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 260.000 10.000 270.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 260.000 10.000 270.000

422 Postrojenja  i  oprema 260.000 10.000 270.000

870.000 0 870.000

Aktivnost     1011 01   Odgojno i administr. tehničko osoblje 870.000 0 870.000

Korisnik  01:              DJEČJI VRTIĆ

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  870.000 0 870.000

36 Rashodi  za  zapos lene 820.000 0 820.000

363 Pomoći  unutar općeg proračuna 820.000 0 820.000

32 Materi ja lni  rashodi 50.000 0 50.000

323 Rashodi  za  us luge 50.000 0 50.000

308.500 308.500

Aktivnost    1012 01  Sufinanciranje troškova djece s poteškočama 0 0 0

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  0 0 0

37 Naknade građanima i  kućanstvima 0 0 0

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 0 0 0

Aktivnost    1012 02 Stipendije i školarine prema soc. programu 243.500 0 243.500

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  243.500 0 243.500

37 Naknade građanima i  kućanstvima 243.500 0 243.500

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 243.500 0 243.500

Aktivnost     1012 03  Sufinanciranje troškova osnovnoškolskih programa 65.000 0 65.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  65.000 0 65.000

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 10.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 10.000

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 55.000 0 55.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 55.000 0 55.000

Program   1013     Socijalna skrb 909.000 10.000 919.000

Aktivnost    1013 01  Zaželi - Program zapošljavanja žena 559.000 -10.000 549.000

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  559.000 -10.000 549.000

31 Rashodi  za  zapos lene 410.000 10.000 420.000

311 Plaća                                            345.000 0 345.000

Program   1012   Osnovno, srednjoškolsko i visokoškolsko  obrazovanje

Program    1011   Predškolski odgoj



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 17 

 

312 Osta l i  rashodi  za  zapos lene    0 10.000 10.000

313 Doprinos i  na  plaću 65.000 0 65.000

32 Materi ja lni  rashodi 89.000 -20.000 69.000

321 Naknade troškova zapos lenima 39.000 0 39.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 20.000 -10.000 10.000

323 Rashodi  za  us luge 20.000 -10.000 10.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 10.000

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 60.000 0 60.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 60.000 0 60.000

Aktivnost    1013 02  Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 20.000 20.000 40.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 20.000 40.000

37 Naknade građanima i  kućanstvima 20.000 20.000 40.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 20.000 20.000 40.000

Aktivnost    1013 03   Troškovi ogrjeva 10.000 0 10.000

Izvor    Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 0 10.000

37 Naknade građanima i  kućanstvima 10.000 0 10.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 10.000 0 10.000

Aktivnost    1013 04     Potpore mladim obiteljima 15.000 0 15.000

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  15.000 0 15.000

37 Naknade građanima i  kućanstvima 15.000 0 15.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 15.000 0 15.000

Aktivnost    1013 05     Potpore za novorođeno dijete 70.000 0 70.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  70.000 0 70.000

37 Naknade građanima i  kućanstvima 70.000 0 70.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 70.000 0 70.000

Aktivnost    1013 06  Sufinanciranje troškova djece s poteškočama 35.000 0 35.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  35.000 0 35.000

37 Naknade građanima i  kućanstvima 35.000 0 35.000

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 35.000 0 35.000

Kapitalni projekt  1013 01  Izgradnja kuće obitelji stradaloj od potresa 200.000 0 200.000

Izvor Donacije

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja 0 200.000 200.000

38 Osta l i  rashodi 0 200.000 200.000

382 Kapita lne donaci je 0 200.000 200.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 200.000 -200.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 200.000 -200.000 0

421 Stambeni  objekti 200.000 -200.000 0



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 18 

 
 

Program  1014   Javne potrebe ostalih udruga građana, pravnih i fizičkih osoba284.000 0 284.000

Aktivnost    1014 01   Hvidra, Dragovoljci i Veterani 24.000 0 24.000

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija:  08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  24.000 0 24.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 24.000 0 24.000

381 Tekuće donaci je 24.000 0 24.000

Aktivnost     1014 02  Financiranje rada LAG-a 20.000 0 20.000

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 20.000 0 20.000

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 20.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 20.000

Aktivnost    1014  03  Financiranje udruge Argonauta 70.000 0 70.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 70.000 0 70.000

38 Donavi je i  osta l i  rashodi 70.000 0 70.000

381 Tekuće donaci je 70.000 0 70.000

Aktivnost    1014 04   Kapitalne donacije Poljoprivrednoj zadrzi Kornati 100.000 0 100.000

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0 100.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 100.000 0 100.000

382 Kapitelne donaci je 100.000 0 100.000

Aktivnost    1014  05 Rad mjesnog odbora 20.000 0 20.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluga unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 20.000 0 20.000

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 20.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 20.000

Aktivnost    1014 06  Ostale tekuće donacije 50.000 0 50.000

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 50.000 0 50.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 50.000 0 50.000

381 Tekuće donaci je 50.000 0 50.000

Program   1015   Promicanje kulture 776.000 0 776.000

Aktivnost    1015 01     Manifestacije u kulturi 250.000 0 250.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  250.000 0 250.000

32 Materi ja lni  rashodi  250.000 0 250.000

323 Rashodi  za  us luge 150.000 0 150.000

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 100.000 0 100.000

Aktivnost   1015 02     Djelatnost knjižnice 328.000 0 328.000

Izvor  Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08- rekreacija, kultura i religija



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 19 
 

3 Rashodi  pos lovanja  304.000 0 304.000

31 Rashodi  za  zapos lene 217.000 0 217.000

311 Plaće                           185.000 0 185.000

313 Doprinos i  na  plaće 32.000 0 32.000

32 Materi ja lni  rashodi  84.000 0 84.000

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 5.000 0 5.000

323 Rashodi  za  us luge 79.000 0 79.000

34 Financi jski  rashodi 3.000 0 3.000

343 Osta l i  financi jski  rashodi 3.000 0 3.000

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 24.000 0 24.000

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 24.000 0 24.000

424 Knjige                                                24.000 0 24.000

Aktivnost    1015 03     Djelatnost kulturno umjetni. društava 148.000 0 148.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  148.000 0 148.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 148.000 0 148.000

381 Tekuće donaci je 148.000 0 148.000

Aktivnost    1015 04    Pokladni odbor 50.000 0 50.000

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  50.000 0 50.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 50.000 0 50.000

381 Tekuće donaci je 50.000 0 50.000

Program   1016   Razvoj sporta i rekreacije 500.000 0 500.000

Aktivnost    1016 01      Osnovna djelatnost športskih udruga 400.000 0 400.000

Izvor    Opći prihoi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  400.000 0 400.000

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 400.000 0 400.000

381 Tekuće donaci je 400.000 0 400.000

Aktivnost   1016  02     Djelatnost udruge Latinsko idro 100.000 0 100.000

Izvor Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0 100.000

38 Donavi je i  osta l i  rashodi 100.000 0 100.000

381 Tekuće donaci je 100.000 0 100.000

KLASA: 400-08/20-01/07

URBROJ: 2182/18-01/1-21-7

Murter, 23. rujna 2021. godine    

Predsjednik

Krešimir Mudronja

Članak 2.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati".



Broj 8. |  24. rujna 2021.                                  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI.                                                                                                                           

   

 

 
 

 

 

 

 

 

Naziv cilja Naziv mjere
Program/

aktivnost
Naziv programa/aktivnosti

Plan

2021.

Projekcija

2022.

Projekcija

2023.

Odgovornost za 

provedbu mjere/ 

org.klasifikacija

P1006 Gradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture 2.300.000 170.000 250.000

K100601 Uređenje šetnice Latinsko idro 1.635.000 150.000 250.000 1.1.1. površina uređenog dijela šetnice 2

K100605 Pametni otoci 250.000 0 0 1.1.2. postotak dovršenosti 002

K100608 Uređenje crkve Sv. Mihovil 100.000 0 0 1.1.3. površina/kvadratura uređenog prostra 002

K100609 Dječje tematsko povijesno igralište na Gradini 215.000 0 0 1.1.4. površina uređenog dijela 002

K100610 Dječje igralište na Lukama 100.000 20.000 0 1.1.5. površina uređenog prostora 002

P1007 Gradnja i uređenje poslovnih prostora 10.000 150.000 200.000

K100705 Društveni centar Jedro 10.000 150.000 200.000 1.1.6. metri novouređenog prostora 002

P1008 Uređenje arheološko-rekreacijskog parka 1.944.844 100.000 50.000

K100801

Projekt Historic - Uređenje arheološko-rekreacijskog parka 

Colentum
1.944.844 100.000 50.000 1.1.7.

površina uređenog prostora
002

P1009

Priprema dokumentacije za razvojne programe i 

projekte 170.000 450.000 800.000 002

K100901 Insolarium - Jadranski centar za održivi razvoj otoka i priobalja 120.000 300.000 600.000 1.1.8. površina uređenog prostora 002

K100902 Prezentacijski centar Amphorarium 50.000 150.000 200.000 1.1.9. metri novouređenog prostora 002M
je

ra
1

.1
. 

- 
A

fi
rm

a
ci

ja
 i

 d
a

lj
n

ji
 r

a
zv

o
j 

tu
ri

st
ič

k
ih

 p
o

te
n

ci
ja

la

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, br. 87/08, 136/12. i 15/15.)  i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati", broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 4. 

sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi

Plana razvojnih programa Općine Murter-Kornati za 2021. godinu s projekcijama za 2022. i 2023. godinu

Pokazatelj rezultata

C
IL

J 
1

 P
O

V
E

Ć
A

N
JE

 K
O

N
K

U
R

E
N

T
N

O
S

T
I

Članak 1.

II IZMJENE I DOPUNE

U Planu razvojnih programa Općine Murter-Kornati za 2021 .godinu s projekcijama za 2022. i 2023. godinu ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati",  broj 8/20, 3/21) tablica se mijenja i glasi: 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 21 

 

 

 

 

 

 

 

P1004 Izrada prostorno planske dokumentacije 150.000 200.000 180.000

K100401 Prostorno planiranje-općenite namjene 130.000 150.000 150.000 2.1.1.
postotak područja općine pokrivenog prostorno planskom 

dokumentacijom
002

K100402 Prostorno planiranje - UPU Hripe 20.000 50.000 30.000 2.1.2.
postotak područja općine pokrivenog prostorno planskom 

dokumentacijom
002

P1006 Gradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture 3.671.200 950.000 800.000

K100602 Izgradnja i uređenje plaže Luke 20.000 50.000 50.000 2.1.3. površina uređenog prostora 002

K100603 Izgradnja i uređenje obale Podvršci 400.000 100.000 0 2.1.4. površina uređenog prostora 002

K100604 Izgradnja javne rasvjete 1.421.200 0 0 2.1.5. broj novih rasvjetnih mjesta/ broj intervencija 002

K100608 Izgradnja groblja i objekata na groblju 180.000 200.000 50.000 2.1.6. broj novih grobnih mjesta/površina uređenog prostora 002

K100609 Sanacija pomorskog dobra na obali murterski škoji I faza 1.650.000 600.000 700.000 2.1.7. metri novog asfalta, broj parkirališnih mjesta za autobuse,aute 002

P1007 Gradnja i uređenje poslovnih objekata 1.331.000 200.000 200.000

K100702 Izgradnja pristupnog puta - vrtić 1.160.000 0 0 2.1.8. površina uređenog dijela 002

K100703 Rekonstrukcija općinske grade i kinodvorane Žut 171.000 200.000 200.000 2.1.9. metri novouređenog prostora 002

P1005

Održavanje objekata i uređenje komunalne 

infrastrukture
2.990.000 3.080.000 3.320.000

A100501 Održavanje čistoće javnih površina 550.000 600.000 600.000 2.2.1. kvadratura uređenih javnih površina 002

A100502 Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet mot 195.000 100.000 150.000 2.2.2. kvadratura uređenih  površina 002

A100503 Održavanje  javnih zelenih površina 330.000 350.000 400.000 2.2.3. odnos zaprimljenih prijava (oštećenja) / broj intervencija 002

A100504 Održavanje nerazvrstanih cesta 636.000 670.000 810.000 2.2.4. kvadratura uređenih zelenih površina 002

A100505 Izgradnja objekata i uređenje vodoopskrbe 20.000 50.000 50.000 2.2.5. kilometri i kvadratura uređenih cesta 002

A100506 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 90.000 100.000 100.000 2.2.6. površina uređenog dijela 002

A100507 Održavanje javne rasvjete 460.000 500.000 500.000 2.2.7. broj rasvjetinih mjesta, vijek trajanja, prosječna starost 002

A100508 Održavanje groblja 150.000 80.000 80.000 2.2.8. površina uređenog prostora 002

A100509 Održavanje općinskih objekata 225.000 230.000 230.000 2.2.9. kvadratura uređenih objekata u vlasništvu općine 002

A100510 Održavanje sportske dvorane 172.000 200.000 200.000 2.2.10. površina uređenog prostora 002

A100511 Održavanje poljskih puteva 102.000 100.000 100.000 2.2.11. metri uređenog dijela 002

A100512 Održavanje biciklističkih staza 60.000 100.000 100.000 2.2.12. metri uređenog dijela 002

P1010 Program zaštite okoliša 1.393.000 820.000 870.000

K101001 Izgradnja reciklažnog dvorišta 30.000 100.000 200.000 2.2.13. smanjenje broja divljih odlagališta 002

K101002 Sanacija odlagališta Hripe 830.000 650.000 600.000 2.2.14. smanjenje broja divljih odlagališta 002

K 101003 Nabava komunalne opreme 468.000 0 0 broj novonabavljene opreme za komunalnu djelatnost 002

A101001 Deratizacija i dezinsekcija 65.000 70.000 70.000 2.2.15. broj oboljelih domaćih životinja i kućnih ljubimaca 002

M
je

ra
 2

.2
. 

- 
 U

n
a

p
re

đ
e

n
je

 z
a

št
it

e
 o

k
o

li
ša

 i
 e

n
e

rg
e

ts
k

e
 u

či
n

k
o

v
it

o
st

i

C
IL

J 
2

. 
R

A
Z

V
O

J 
IN

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

, 
O

Č
U

V
A

N
JE

 I
 Z

A
Š

T
IT

A
 O

K
O

L
IŠ

A
 

M
je

ra
 2

.1
. 

- 
U

n
a

p
re

đ
e

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
 p

ro
m

e
tn

e
 

in
fr

a
st

ru
k

tu
re

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 22 

 

 
 

 

P1007 Gradnja i uređenje poslovnih objekata 9.030.000 200.000 300.000

K100701 Gradnja dječjeg vrtića 8.850.000 100.000 100.000 3.1.1. povećanje kapaciteta i usluge vrtića 002

K100704 Dom za stare i nemoćne 30.000 100.000 200.000 3.1.2. novi kapaciteti  i usluge brige starih i nemoćnih 002

K100706 Uređenje prostorije DV "Pčelica" 150.000 0 0 3.1.3. povećanje kapaciteta i usluge vrtića 002

P1012 Program javnih potreba u školstvu 343.500 341.000 341.000

A101201 Sufinanciranje troškova djece sa poteškočama 35.000 35.000 35.000 3.1.4. broj korisnika 002

A101202 Stipendije i školarine prema socijalnom programu 243.500 236.000 236.000 3.1.5. broj učenika/studenata 002

A101203 Sufinanciranje troškova osnovnoškolskih programa 65.000 70.000 70.000 3.1.6 broj učenika 002

P1013 Ptogram javnih potreba u socijalnoj skrbi 884.000 520.000 115.000

A101301 Zaželi - Program zapošljavanja žena 549.000 475.000 70.000 3.1.7. broj korisnika 002

A101302 Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 40.000 20.000 20.000 3.1.8. broj korisnika 002

A101303 Troškovi ogrjeva 10.000 10.000 10.000 3.1.9. broj korisnika 002

A101304 Potpore mladim obiteljima 15.000 15.000 15.000 3.1.10. broj korisnika 002

A101305 Potpore za novorođeno dijete 70.000 70.000 70.000 3.1.11. broj novorođene djece 002

A101306 Izgradnja kuće obitelji stradaloj od potresa 200.000 0 0 3.1.12. broj korisnika/površina uređenog prostora 002

P1003

Zaštita i spašavanje građana, materijalnih i drugih 

dobara
420.000 330.000 340.000

A100301 Financiranje rada vatrogasne zajednice Šibenik 360.000 240.000 240.000 3.2.1. odnos zaprimljenih prijava (oštećenja) / broj intervencija 002

A100302 Civilna zaštita, HGSS 20.000 30.000 30.000 3.2.2. odnos zaprimljenih prijava (oštećenja) / broj intervencija 002

A100303 Financiranje rada Crvenog križa 40.000 60.000 70.000 3.2.3. postotak izvršenosti 002

P1014

Program javnih potreba ostalih udruga građana i pravnih 

osoba
264.000 264.000 264.000

A101401 Hvidra,Dragovoljci i Veterani 24.000 24.000 24.000 3.2.4. broj članova i održanih javnih tribina i radionica za članove 002

A101402 Financiranje rada LAG-a 20.000 20.000 20.000 3.2.5. broj članova i održanih javnih tribina i radionica za članove 002

A101404 Financiranje udruge Argonauta 70.000 70.000 70.000 3.2.6. broj članova i održanih javnih tribina i radionica za članove 002

A101404 Kapitalne donacije Poljoprivrednoj zadruzi Kornati 100.000 100.000 100.000 3.2.7. broj članova i održanih javnih tribina i radionica za članove 002

A101406 Ostale tekuće donacije 50.000 50.000 50.000 3.2.8. broj članova i održanih javnih tribina i radionica za članove 002

P1015 Program javnih potreba u kulturi 448.000 500.000 600.000

A101501 Manifestacije u kulturi 250.000 300.000 350.000 3.2.9. broj sudionika i posjetitelja 002

A101503 Djelatnost kulturno umjetničkih društava 148.000 150.000 200.000 3.2.10. broj sudionika i posjetitelja 002

A101504 Pokladni odbor 50.000 50.000 50.000 3.2.11. broj sudionika i posjetitelja 002

P1016 Program javnih potreba u športu 500.000 550.000 650.000

A101602 Osnovna djelatnost športskih udruga 400.000 450.000 500.000 3.2.12. broj amatera uključenih u aktivnosti sportskog kluba 002

A101603 Djelatnost udruge Latinsko idro 100.000 100.000 150.000 3.2.13. broj sudionika i posjetitelja 002

25.849.544 8.825.000 9.280.000

M
je

ra
 3

.1
. 

- 
P

o
d

iz
a

n
je

 d
ru

št
v

e
n

o
g

 s
ta

n
d

a
rd

a
 i

 z
d

ra
v

st
v

e
n

e
 

si
g

u
rn

o
st

i

C
IL

J 
3

: 
P

O
B

O
L

JŠ
A

N
JE

 K
V

A
L

IT
E

T
E

 Ž
IV

O
T

A

M
je

ra
 3

.2
. 

- 
Ja

ča
n

je
 s

u
st

a
v

a
 o

rg
a

n
iz

a
ci

ja
 c

iv
il

n
o

g
 d

ru
št

v
a

SVEUKUPNO:



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 23 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-08/20-01/07

URBROJ: 2182/18-01/1-21-8

Murter, 23. rujna 2021. godine

Predsjednik

Krešimir Mudronja

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER KORNATI

Ove Izmjene i dopune Plana razvojinih programa za 2021. godinu s projekcijama za 2022. i 2023. godinu  stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Murter-Kornati."
Članak 2.



Broj 8. |  24. rujna 2021.                                  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI.                                                                                                                           

 

  

 

Na temelju članka 67. stavka 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj 68/18, 110/18. i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 4. 

sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

građenja  komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu građenja komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 8/20, 3/21) u članku 3. tablica b) Građevine 

komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja – 

naselje Murter, mijenja se i glasi:   

b) Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja – naselje Murter 

 
Građevine 

komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Procjena 

troškova 

građenja 

Oznaka izvora financiranja 

Gradnja Šetnice 

Latinsko idro 

 

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima 

   1.635.000,00 kn • pomoći  (531.000,00 kn) 

• opći prihodi i primici   

   (1.104.000,00 kn) 

 

Postavljanje javne 

rasvjete u ulici Put 

Jersan, dio Težačke 

ulice i dio ulice 

Murterskih brašćin 

 

Javna  rasvjeta   1.421.200,00 kn • primici od financijske imovine 

  i zaduživanja  

  (1.395.000,00 kn) 

• opći prihodi i primici   

  (26.200,00 kn) 

 

Gradnja i uređenje 

plaže Luke 

javne prometne 

površina na kojima 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima 

       20.000,00 kn prihodi za posebne namjene 

(20.000,00 kn) 

Gradnja i uređenje 

plaže Podvršci 

 

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima 

     400.000,00 kn opći prihodi i primici 

 (400.000,00 kn) 

Gradnja pristupnog 

puta za dječji vrtić 

 

nerazvrstane ceste   1.160.000,00 kn prihodi za posebne namjene 

(1.160.000,00 kn ) 

Gradnja dječjeg vrtića 

 

građevine i uređaji 

javne namjene 

  8.850.000,00 kn • prihodi od financijske imovine  

 i zaduživanja (5.800.000,00 kn) 

• opći prihodi i primici 

  (500.000,00 kn) 

• prihodi za posebne namjene 

  (1.550.000,00 kn) 

• pomoći 

  (1.000.000,00 kn) 

  



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 25 

Uređenje prostorije 

DV „Pčelica“ 

građevine i uređaji 

javne namjene 

     150.000,00 kn opći prihodi i primici 

(150.000,00 kn ) 

UKUPNO 

 

 13.636.200,00 kn  

 

U članku 3. tablica c) Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan 

građevinskog područja – naselje Murter, mijenja se i glasi: 

 

c) Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog  

područja – naselje Murter 

 
Građevine 

komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Procjena 

troškova 

građenja 

Oznaka izvora financiranja 

Projekat Historic – 

uređenje arheološko 

rekreacijskog parka 

Colentum 

građevine i uređaji 

javne namjene 

1.944.844,00 kn • prihod od zaduživanja 

  (1.644.844,00 kn) 

• opći prihodi i primici 

  (300.000,00 kn) 

Gradnja dječjeg 

tematskog povijesnog 

igrališta na Gradini 

javne zelene 

površine 

   215.000,00 kn • opći prihodi i primici  

  (54.000,00 kn) 

• pomoći  

  (161.000,00 kn) 

UKUPNO  2.159.844,00 kn  

 

U članku 3. tablica d) Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se 

rekonstruirati i način rekonstrukcije – naselje Murter, mijenja se i glasi:  

 

d) Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način 

rekonstrukcije – naselje Murter 

 
Građevine komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Procjena 

troškova 

građenja 

Oznaka izvora financiranja 

Rekonstrukcija 

općinske zgrade i 

kinodvorane Žut 

građevine i 

uređaji javne 

namjene 

   171.000,00 kn opći prihodi i primici 

Unutarnje uređenje 

crkve sv. Mihovila 

građevine i 

uređaji javne 

namjene 

   100.000,00 kn opći prihodi i primici 

UKUPNO     271.000,00 kn  

 

U članku 3. tablica e) Druga pitanja određena ovim zakonom i posebnim zakonom – ostala 

komunalna infrastruktura i trošak – naselje Murter, mijenja se i glasi: 

e) Druga pitanja određena ovim zakonom i posebnim zakonom – ostala komunalna  

infrastruktura i trošak – naselje Murter 

 

 
Građevine 

komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Procjena troškova 

građenja 

Oznaka izvora 

financiranja 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 26 

Sanacija pomorskog 

dobra Obala Murterski 

škoji 

nerazvrstane ceste 1.650.000,00 kn • pomoći 

  (1.017.000,00 kn) 

• prihodi za posebne  

  namjene (600.000,00 kn) 

• višak iz prethodnih godina  

   (33.000,00 kn) 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

projekt – Pametni otoci 

građevine i uređaji 

javne namjene 

   250.000,00 kn pomoći 

Izrada projektne 

dokumentacije -  Dom 

za stare i nemoćne  

građevine i uređaji 

javne namjene 

     30.000,00 kn opći prihodi i primici 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

društveni centar - 

Jedro 

građevine i uređaji 

javne namjene 

     10.000,00 kn opći prihodi i primici 

Izrada projektne 

dokumentacije – 

Insolarium – Jadranski 

centar za održivi razvoj 

otoka i priobalja 

građevine i uređaji 

javne namjene 

   120.000,00 kn pomoći 

Izrada projektne 

dokumentacije - 

Amphorarium 

građevine i uređaji 

javne namjene 

     50.000,00 kn opći prihodi i primici 

UKUPNO  2.110.000,00 kn  

 

Članak 2. 

U članku 3. tablica se mijenja i glasi: 

Izvor financijskih sredstava     Iznos u kunama 

1. komunalni doprinos    1.110.000,00 kn 

2. komunalna naknada       800.000,00 kn 

      3.   prihodi od financijske imovine i zaduživanja    8.839.844,00 kn 

4. prihodi za posebne namjene (naknade za koncesije na 

pomorskom dobru) 

   1.600.000,00 kn 

5. opći prihodi i primici    2.895.200,00 kn 

6. ostale pomoći    1.142.000,00 kn 

7. pomoći iz državnog proračuna    1.937.000,00 kn 

      8.   višak prihoda iz prethodnih godina         33.000,00 kn 

            SVEUKUPNO  18.357.044,00 kn 

 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune  Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 363-02/20-01/05 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-3 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja  
 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 27 

Na temelju članka 72. stavka 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj  

68/18, 110/18. i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati, na 4. sjednici, od 23. rujna 

2021. godine, donosi 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 8/20)  tablica u članku 1. mijenja se i glasi: 

1. održavanje nerazvrstanih cesta      798.000,00 kn 

   - održavanje nerazvrstanih cesta i nogostupa               450.000,00 kn  

   - vertikalna i horizontalna prometna signalizacija    100.000,00 kn 

   - zaštitne ograde i stupići                                                               86.000,00 kn 

   - održavanje biciklističkih staza i poljskih puteva    162.000,00 kn 

             

2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten               

    promet motornim vozilom      195.000,00 kn 

- održavanje ostalih javnih površina 

(pješačke staze, pješačke zone, trgovi, tržnica) 

      

3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda  110.000,00 kn 

    - održavanje uređaja vodoopskrbe i odvodnje 

 

4. održavanje javnih zelenih površina     330.000,00 kn 

    - održavanje zelenih površina, parkova, dječjih igrališta 

 

5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene  397.000,00 kn 

    - rashodi za električnu energiju      255.000,00 kn 

    - usluge tekućeg i investicijskog održavanja                                            142.000,00 kn 

 

6. održavanje groblja                  150.000,00 kn 

    - održavanje objekata i zelenih površina na groblju 

     

7. održavanje čistoće javnih površina     550.000,00 kn 

   - čišćenje javnih površina i plaža 

      

8. održavanje javne rasvjete      460.000,00 kn 

   - tekuće i investicijsko održavanje      180.000,00 kn 

   - utrošak javne rasvjete                              280.000,00 kn 

_______________________________________________________________________ 

        

UKUPNO:                  2.990.000,00 kn

     

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 28 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 

Sredstva za ostvarivanje ovog Programa predviđaju se iz: 

- opći prihodi i primici                        945.000,00 kn                 

- prihodi za posebne namjene                         1.195.000,00 kn  

- komunalna naknada                  850.000,00 kn 

                                             

 

UKUPNO:                                                            2.990.000,00 kn    

                               

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Općine Murter-Kornati“.  

KLASA: 363-01/20-01/73 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-2 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 29 

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13, 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21.) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na 4. sjednici od  23. rujna 2021. godine, donosi 

 

 

 IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

javnih potreba u  socijalnoj skrbi Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj 8/21, 3/21) u članku 4. stavak 1. iznos od „1.277.500,00 kuna“ 

zamjenjuje se iznosom  od „1.287.500,00 kuna“. 

 

U stavku 2. točka 1. mijenja se i glasi: 

 

• Javne potrebe u socijalnoj skrbi      1.227.500,00 kn 

 

- Zaželi – program zapošljavanja žena      549.000,00 kn 

- pomoć pojedincima           40.000,00 kn 

- troškovi ogrjeva           10.000,00 kn 

- potpore mladim obiteljima          15.000,00 kn 

- potpore za novorođenu djecu          70.000,00 kn 

- sufinanciranje programa djece s 

poteškoćama u razvoju                               35.000,00 kn 

- stipendije i školarine         243.500,00 kn 

- sufinanciranje troškova osnovnoškolskog 

programa – udžbenici          65.000,00 kn 

- izgradnja kuće obitelji stradaloj od potresa na Banovini 

(kat.čest. 293/1 K.O. Petrinja, adresa: Brezje 24, Petrinja)    200.000,00 kn 

 

 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 500-01/20-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-3 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 
  

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 30 

Na temelju članka 6, 7. i 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21) i članka 11. Odluke o priznanjima Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/18, 1/19) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na 4. sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli priznanja Općine Murter-Kornati  

u 2021. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Dodjeljuju se priznanja Općine Murter-Kornati za 2021. godinu, kako slijedi: 

 

A) NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO OPĆINE MURTER-KORNATI dodjeljuje se: 

 

JADRANKU TURČINOV 

za nesebično zalaganje u području zdravstva i liječenju svojih sumještana. 

 

 

B) PLAKETA OPĆINE MURTER-KORNATI dodjeljuje se: 

 

SLOBODANU PLESLIĆU 
za  razvoj murterske gastronomije 

 

ZORANU JAJCU 

za razvoj murterske gastronomije 

 

EDU JURAGI 

za razvoj društvenih odnosa i socijalne skrbi 

 

 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

  

KLASA: 061-01/21-01/02 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 31 

Na temelju članka  27. i članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 29.  Statuta Općine Murter-

Kornati (“Službeni glasnik Općine Murter-Kornati”, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na  4. sjednici od 23. rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt  

Vanjsko uređenje dječjeg vrtića i jaslica Murter  

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati suglasno je s provedbom ulaganja na području 

Općine Murter-Kornati projekta: Vanjsko uređenje dječjeg vrtića i jaslica Murter, k.č. 1948 k.o. 

Murter-Betina, Murter (od k.č. 1940, 1941, 1948, 1952/1, 1947/3, 1942/2, 1942/1, 1943, 

1939/2, 1939/1, 1938/2, 1938/1,1945/2,1947/4, dijela k.č. 1952/2, dijela k.č. 1950, dijela k.č. 

1949/3, dijela k.č. 1947/1, dijela k.č.1947/2 k.o. Murter-Betina, Murter). 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati suglasno je da Općina Murter-Kornati, OIB: 

95623894063), Butina 2, podnese zahtjev za potporu za projekt iz članka 1. ove Odluke na 

Natječaj za provedbu Podmjere 7.4. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu” - provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 

ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Murter-Kornati na poduzimanje svih potrebnih radnji i 

mjera vezano za podnošenje zahtjeva za potporu te provedbu ulaganja za projekt iz članka 1. 

ove Odluke. 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke je prilog “Opis projekta” koji sadrži ključne informacije o projektu: 

1. Naziv projekta 

2. Korisnik projekta 

3. Opis projekta 

4. Društvena opravdanost projekta 

5. Financijski kapacitet korisnika 

6. Ljudski potencijali korisnika 

7. Način održavanja i upravljanja projektom 

8. Ostvarivanje neto prihoda 

9. Uskl ađenost projekta sa strateškim razvojnim dokumentom jedinice lokalne 

samouprave ili s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a 

10. Izjava korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim 

skupinama. 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 32 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati”. 

KLASA: 361-01/21-01/09 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 33 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 29. Statuta Općine Murter-

Kornati (“Službeni glasnik Općine Murter-Kornati”, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na 4.  sjednici od 23. rujna 2021.  godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt 

Kulturni centar Murter 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati suglasno je s provedbom ulaganja na području 

Općine Murter-Kornati projekta: Kulturni centar Murter, k.č. *147/1 k.o. Murter- Betina. 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati suglasno je da Općina Murter-Kornati, OIB: 

95623894063), Butina 2, podnese zahtjev za potporu za projekt iz članka 1. ove Odluke na 

Natječaj za provedbu Podmjere 7.4. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu” - provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 

ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Murter-Kornati na poduzimanje svih potrebnih radnji i 

mjera vezano za podnošenje zahtjeva za potporu te provedbu ulaganja za projekt iz članka 1. 

ove Odluke. 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke je prilog “Opis projekta” koji sadrži ključne informacije o projektu: 

11. Naziv projekta 

12. Korisnik projekta 

13. Opis projekta 

14. Društvena opravdanost projekta 

15. Financijski kapacitet korisnika 

16. Ljudski potencijali korisnika 

17. Način održavanja i upravljanja projektom 

18. Ostvarivanje neto prihoda 

19. Usklađenost projekta sa strateškim razvojnim dokumentom jedinice lokalne 

samouprave ili s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a 

20. Izjava korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim 

skupinama 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 34 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati”. 

 

KLASA: 361-01/21-01/09 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-2 

Murter, 23. rujna 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8. |  24. rujna 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


